
Kód dokladu od

Triedenie

:

:

KNIHA DOŠLÝCH FAKTÚR31.03.2017 10:05

VÝBEROVÉ KRITÉRIÁ

Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno

C

Kód dokladu do

Rok / obdobie od

Rok / obdobie do

Dátum zaú čtovania od

Dátum zaú čtovania do

2017/1

2017/3

:

:

:

:

:

  Acase

Vytlačil  Bajcsiová Mária:

Číslo dokladu od :

:Číslo dokladu do

Došlé faktúry Všetky:
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

12

1131

1038

1006

1027

1038

1029

1198

1199

1198

1112

1201

1018

1018

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

59

59

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

5917001

5917002

51170001

51170002

51170003

51170004

51170005

51170006

51170007

51170008

51170009

51170010

51170011

09.02.2017

27.03.2017

18.01.2017

08.02.2017

07.01.2017

12.01.2017

01.02.2017

04.02.2017

15.02.2017

12.01.2017

27.01.2017

15.01.2017

15.01.2017

09.02.2017

17.03.2017

16.01.2017

16.01.2017

16.01.2017

02.01.2017

16.01.2017

16.01.2017

17.01.2017

17.01.2017

17.01.2017

17.01.2017

17.01.2017

2670108535

5917007019

9792151873

889

5041601467

703912017

1700001

117000039

1700039

352489

17002

7200025789

7200025789

 55.80

 72.00

 95.75

 20.92

 58.14

 49.50

 39.00

 331.38

 403.45

 300.00

 72.00

 1,364.00

 2,535.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 55.80

 72.00

 95.75

 20.92

 58.14

 49.50

 39.00

 331.38

 403.45

 300.00

 72.00

 1,364.00

 2,535.00

Wolters Kluwer s.r.o- IURA EDITION s.r.o.

Poradca podnikateľa s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Peter Šarfický-Tatrako

Poradca podnikateľa s.r.o.

AJFA+AVIS s.r.o.

BOFIL s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

BOFIL s.r.o.

Centrum MEMORY n.o.

PRIMA-Ing.Alexander Somorjai

Slovakia Energy s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

26.01.2017

13.03.2017

02.01.2017

10.01.2017

05.01.2017

02.01.2017

02.01.2017

05.01.2017

12.01.2017

12.01.2017

13.01.2017

02.01.2017

02.01.2017

Dát. vystav.

 55.80

 72.00

 95.75

 20.92

 58.14

 49.50

 39.00

 331.38

 403.45

 300.00

 72.00

 1,364.00

 2,535.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Pravo pre ROPO a OBCE-4/2017-12/2017

Zbierka zák.SR 2017/2.preddavok

tel.+internet/16160068/

štrudl.cesto

ÚZ ročník 2016/16160071

čo má ved.mzd.účt.2017

potraviny

mraz.výr.

potraviny

popl.za kurz-kogn.akt.seniorov

potraviny

2/2017-B.Királya-opak.dod.elektr.

1/2017-Špitálska-opak.dod.elektr.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

12

1116

1096

1200

1199

1198

1038

1038

1006

1019

1181

1038

1025

1009

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170012

51170013

51170014

51170015

51170016

51170017

51170018

51170019

51170020

51170021

51170022

51170023

51170024

31.01.2017

24.01.2017

09.02.2017

09.02.2017

02.02.2017

25.01.2017

25.01.2017

23.01.2017

25.01.2017

08.02.2017

27.01.2017

29.01.2017

13.02.2017

17.01.2017

17.01.2017

17.01.2017

17.01.2017

17.01.2017

17.01.2017

17.01.2017

17.01.2017

17.01.2017

20.01.2017

20.01.2017

20.01.2017

20.01.2017

737000353

1720016

670700744

117001876

1700005

5041602464

5041604088

3411749321

7429470855

263

5041605090

80160469

7308621591

 583.48

 338.65

 433.73

 126.48

 205.64

 13.67

 13.67

 40.96

 60.39

 15.00

 119.37

 17,469.20

 371.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 583.48

 338.65

 433.73

 126.48

 205.64

 13.67

 13.67

 40.96

 60.39

 15.00

 119.37

 17,469.20

 371.00

DANUBIUS s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

BOFIL s.r.o.

Poradca podnikateľa s.r.o.

Poradca podnikateľa s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

ZSE Energia a.s

Silvia Hodálová-VIUSS

Poradca podnikateľa s.r.o.

COM-therm s.r.o

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

10.01.2017

10.01.2017

10.01.2017

10.01.2017

05.01.2017

11.01.2017

11.01.2017

08.01.2017

11.01.2017

08.01.2017

13.01.2017

15.01.2017

12.01.2017

Dát. vystav.

 583.48

 338.65

 433.73

 126.48

 205.64

 13.67

 13.67

 40.96

 60.39

 15.00

 119.37

 17,469.20

 371.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mäs.výr.

pek.výr.

potraviny

mraz.výr.

potraviny

Fin.sprav.2016-vyúčt.-/16160074

Fin.sprav.2016-vyúčt.-/16160075/

mobil

1/2017-opak.dod.elekt.

Sestra na rok 2017

Zbier.zák.SR 2016-16160076

12/2016 dosd.tepl.a tepl.úžitk.vody/16160077

plyn 1/2017

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

12

1200

1160

1116

1096

1006

1202

A

1198

1120

1200

1199

1022

1004

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170025

51170026

51170027

51170028

51170029

51170030

51170031

51170032

51170033

51170034

51170035

51170036

51170037

16.02.2017

25.01.2017

10.02.2017

03.02.2017

31.01.2017

24.01.2017

15.02.2017

22.02.2017

06.02.2017

23.02.2017

23.02.2017

23.01.2017

17.02.2017

20.01.2017

20.01.2017

23.01.2017

23.01.2017

23.01.2017

23.01.2017

26.01.2017

26.01.2017

26.01.2017

26.01.2017

26.01.2017

26.01.2017

26.01.2017

670701607

20170013

737000970

1720052

3411905934

1700311

170033

1700092

170100283

670702633

117010428

112045000

20170008

 618.08

 36.00

 858.81

 423.69

 106.90

 460.26

 1,327.98

 197.08

 174.34

 655.53

 498.36

 37.90

 40.40

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 618.08

 36.00

 858.81

 423.69

 106.90

 460.26

 1,327.98

 197.08

 174.34

 655.53

 498.36

 37.90

 40.40

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

Generation C media s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Slovak Telekom a.s.

TECHNOMETAL s.r.o.

Frutix s.r.o.

BOFIL s.r.o.

J§B Unique s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

Orange Slovensko a.s.

PharmDr.Gabriela Fabry

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

17.01.2017

18.01.2017

20.01.2017

20.01.2017

15.01.2017

24.01.2017

16.01.2017

19.01.2017

23.01.2017

24.01.2017

24.01.2017

26.01.2017

25.01.2017

Dát. vystav.

 618.08

 36.00

 858.81

 423.69

 106.90

 460.26

 1,327.98

 197.08

 174.34

 655.53

 498.36

 37.90

 40.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

web servis

mäs.výr.

pek.výr.

mobil 1/2017

regále

zelenina

potraviny

čaje

potraviny

mraz.výr.

mobil

sorbit

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

12

1198

1165

1024

1024

1016

1138

1096

1200

1199

1027

1141

1116

A

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170038

51170039

51170040

51170041

51170042

51170043

51170044

51170045

51170046

51170047

51170048

51170049

51170050

01.03.2017

01.03.2017

15.02.2017

15.02.2017

07.02.2017

10.02.2017

14.02.2017

02.03.2017

02.03.2017

27.02.2017

14.02.2017

21.02.2017

01.03.2017

31.01.2017

02.02.2017

03.02.2017

03.02.2017

03.02.2017

03.02.2017

03.02.2017

03.02.2017

03.02.2017

03.02.2017

03.02.2017

03.02.2017

06.02.2017

1700143

2017010

201702360

201702361

1700028

1010007851

1720080

670703429

117014674

20178

1117163

737001475

170084

 294.25

 2,156.72

 637.72

 568.85

 111.23

 665.10

 464.82

 813.23

 548.52

 17.42

 395.24

 666.22

 1,382.32

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 294.25

 2,156.72

 637.72

 568.85

 111.23

 665.10

 464.82

 813.23

 548.52

 17.42

 395.24

 666.22

 1,382.32

BOFIL s.r.o.

NEMČEK G&R s.r.o.

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

FERRO 3000 s.r.o.

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

Peter Šarfický-Tatrako

HELORO s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

Frutix s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

26.01.2017

30.01.2017

31.01.2017

31.01.2017

31.01.2017

24.01.2017

31.01.2017

31.01.2017

31.01.2017

27.01.2017

31.01.2017

31.01.2017

30.01.2017

Dát. vystav.

 294.25

 2,156.72

 637.72

 568.85

 111.23

 665.10

 464.82

 813.23

 548.52

 17.42

 395.24

 666.22

 1,382.32

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

čisť.prostr.

vodné,stočné 1/2017

vodné,stočné 1/2017

material na opravu

2/2017-kábl.Štand.+Extra HU

pek.výr.

potraviny

mraz.výr.

štrudl.cesto

oprava KN-089BL

mäs.výr.

zelenina

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

12

1006

1165

1203

1180

1199

1198

1001

1204

1012

1005

1009

1019

1201

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

1

1

2

2

2

2

2

1

1

1

2

2

2

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170051

51170052

51170053

51170054

51170055

51170056

51170057

51170058

51170059

51170060

51170061

51170062

51170063

20.02.2017

25.02.2017

07.02.2017

03.03.2017

04.03.2017

08.03.2017

01.02.2017

14.02.2017

14.02.2017

10.02.2017

03.03.2017

15.02.2017

22.02.2017

06.02.2017

06.02.2017

07.02.2017

07.02.2017

07.02.2017

07.02.2017

07.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

4793109805

2017009

20170044

20177

117016366

1700209

352489

14732017

2017013

15170470

7258760631

7459017914

17004

 106.16

 1,990.80

 50.00

 250.00

 88.20

 362.36

 0.03

 750.00

 108.00

 203.02

 359.00

 60.39

 124.80

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 106.16

 1,990.80

 50.00

 250.00

 88.20

 362.36

 0.03

 750.00

 108.00

 203.02

 359.00

 60.39

 124.80

Slovak Telekom a.s.

NEMČEK G&R s.r.o.

Zväz poskytovateľov sociálnych služieb v SR, o.z.

BELLIS-med s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

BOFIL s.r.o.

Mesto Komárno

ENSARA s.r.o.

Ladislav Kéri

OTIS Výťahy s.r.o.

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

ZSE Energia a.s

PRIMA-Ing.Alexander Somorjai

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

31.01.2017

27.01.2017

01.02.2017

01.02.2017

02.02.2017

03.02.2017

01.02.2017

31.01.2017

31.01.2017

27.01.2017

01.02.2017

01.02.2017

08.02.2017

Dát. vystav.

 106.16

 1,990.80

 50.00

 250.00

 88.20

 362.36

 0.03

 750.00

 108.00

 203.02

 359.00

 60.39

 124.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

telefon+internet

čisť.prostr.

konferenčný poplatok

služ.na zákl.uzatrv.zmluv.1/2017

mraz.výr.

potraviny

prenájom pozemku 2016

vypr.posudkov o rzik.s prev.por.na chem.a biol.faktory

BOZP a PO

zmluv.serv.výť.1/2017

plyn 1/2017

elektrina 1/2017

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

12

1199

1200

1018

1018

1154

1199

1205

1116

1198

1096

1200

1200

1199

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170064

51170065

51170066

51170067

51170068

51170069

51170070

51170071

51170072

51170073

51170074

51170075

51170076

09.03.2017

09.03.2017

15.02.2017

15.02.2017

16.02.2017

11.03.2017

09.03.2017

03.03.2017

15.03.2017

24.02.2017

16.03.2017

16.03.2017

16.03.2017

09.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

14.02.2017

14.02.2017

14.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

117018752

670704370

7200025789

7200025789

2201700117

117020559

1700022

737002061

1700244

1720112

670705326

670705334

117023585

 185.83

 764.72

 1,307.00

 2,046.00

 45.00

 10.80

 258.00

 746.38

 450.46

 575.57

 415.52

 22.32

 35.28

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 185.83

 764.72

 1,307.00

 2,046.00

 45.00

 10.80

 258.00

 746.38

 450.46

 575.57

 415.52

 22.32

 35.28

Bidfood Slovakia s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

C-Service s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

SEMA MR s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

BOFIL s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

07.02.2017

07.02.2017

01.02.2017

01.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

07.02.2017

10.02.2017

10.02.2017

10.02.2017

14.02.2017

14.02.2017

14.02.2017

Dát. vystav.

 185.83

 764.72

 1,307.00

 2,046.00

 45.00

 10.80

 258.00

 746.38

 450.46

 575.57

 415.52

 22.32

 35.28

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mraz.výr.

potraviny

2/2017-B.Királya-opak.dod.elekt.

2/2017-Špitálska-opak.dod.elekt.

toner CAnon C-EXV-33INT.

potraviny

kanc.potreby

mäs.výr.

potraviny

pek.výr.

potraviny

potraviny

mraz.výr.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

12

1199

1006

1160

1165

1017

1199

1047

1025

1200

1200

1198

A

1055

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170077

51170078

51170079

51170080

51170081

51170082

51170083

51170084

51170085

51170086

51170087

51170088

51170089

16.03.2017

23.02.2017

20.02.2017

15.03.2017

20.02.2017

17.03.2017

01.03.2017

01.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

21.03.2017

15.03.2017

21.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

16.02.2017

16.02.2017

16.02.2017

16.02.2017

17.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

117023587

3412722414

20170032

2017013

2017015

117024094

17400040

80170013

670706060

670706075

1700297

170149

1702004

 489.00

 37.06

 36.00

 30.00

 1,490.40

 35.28

 307.55

 9,985.55

 44.74

 596.11

 225.91

 1,237.18

 242.28

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 489.00

 37.06

 36.00

 30.00

 1,490.40

 35.28

 307.55

 9,985.55

 44.74

 596.11

 225.91

 1,237.18

 242.28

Bidfood Slovakia s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Generation C media s.r.o.

NEMČEK G&R s.r.o.

URBAN elektro-Jozef Urban

Bidfood Slovakia s.r.o.

BV-TV Beke Vincent

COM-therm s.r.o

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

BOFIL s.r.o.

Frutix s.r.o.

FLORISIMMO Ing.Farkas Vojtech

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

14.02.2017

08.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

13.02.2017

14.02.2017

Dát. vystav.

 489.00

 37.06

 36.00

 30.00

 1,490.40

 35.28

 307.55

 9,985.55

 44.74

 596.11

 225.91

 1,237.18

 242.28

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

mobil+splátka zariad.

web servis

čisť.prostr.

opr.Primus,pec,pon.mixer,progr.TU

mraz.výr.

material elekt.

dod.energ a tepl.úžitk.vody 1/2017

potraviny

potraviny

potraviny

zelenina

kvety

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

12

1116

1096

1199

1206

1006

1023

1096

1138

1024

1024

1198

1200

1199

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170090

51170091

51170092

51170093

51170094

51170095

51170096

51170097

51170098

51170099

51170100

51170101

51170102

13.03.2017

06.03.2017

23.03.2017

22.03.2017

28.02.2017

02.03.2017

14.03.2017

10.03.2017

14.03.2017

14.03.2017

28.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

27.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

01.03.2017

01.03.2017

01.03.2017

01.03.2017

01.03.2017

01.03.2017

01.03.2017

737002520

1720143

117027414

2017100518

3412863041

17030

1720166

1010007851

201704002

201704003

1700328

670706676

117031393

 599.16

 520.07

 234.17

 560.39

 109.32

 337.72

 438.47

 665.10

 556.91

 698.58

 249.56

 376.69

 306.71

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 599.16

 520.07

 234.17

 560.39

 109.32

 337.72

 438.47

 665.10

 556.91

 698.58

 249.56

 376.69

 306.71

DANUBIUS s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Bidfood Slovakia s.r.o.

LASER servis s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

BOFIL s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

20.02.2017

20.02.2017

21.02.2017

20.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

28.02.2017

22.02.2017

28.02.2017

28.02.2017

24.02.2017

28.02.2017

28.02.2017

Dát. vystav.

 599.16

 520.07

 234.17

 560.39

 109.32

 337.72

 438.47

 665.10

 556.91

 698.58

 249.56

 376.69

 306.71

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

pek.výr.

mraz.výr.

toner HP

mobil 3 x

zákusky

pek.výr.

balík štandard +extra HU 3/2017

vodné,stočné

vodné,stočné

potraviny

potraviny

mraz.výr.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

12

1022

1005

1012

1200

1116

1009

1004

1019

1018

1018

1200

1006

1198

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

2

3

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170103

51170104

51170105

51170106

51170107

51170108

51170109

51170110

51170111

51170112

51170113

51170114

51170115

12.03.2017

10.03.2017

14.03.2017

30.03.2017

21.03.2017

31.03.2017

31.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

06.04.2017

20.03.2017

03.04.2017

01.03.2017

02.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

03.03.2017

06.03.2017

06.03.2017

06.03.2017

06.03.2017

06.03.2017

08.03.2017

08.03.2017

08.03.2017

112045000

15171464

2017027

670706812

737002988

7213905911

20170035

7489134601

7200025789

7200025789

670707847

6794071734

1700375

 37.90

 203.02

 108.00

 152.95

 557.76

 339.00

 40.40

 60.39

 1,307.00

 2,046.00

 415.81

 117.02

 413.70

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 37.90

 203.02

 108.00

 152.95

 557.76

 339.00

 40.40

 60.39

 1,307.00

 2,046.00

 415.81

 117.02

 413.70

Orange Slovensko a.s.

OTIS Výťahy s.r.o.

Ladislav Kéri

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

PharmDr.Gabriela Fabry

ZSE Energia a.s

Slovakia Energy s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

BOFIL s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

26.02.2017

28.02.2017

28.02.2017

28.02.2017

28.02.2017

01.03.2017

01.03.2017

01.03.2017

01.03.2017

01.03.2017

07.03.2017

02.03.2017

03.03.2017

Dát. vystav.

 37.90

 203.02

 108.00

 152.95

 557.76

 339.00

 40.40

 60.39

 1,307.00

 2,046.00

 415.81

 117.02

 413.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mobil

zmluvný servis výťahov 2/2017

BOZP a PO

potraviny

mäs.výr.

plyn 3/2017

sorbit

dist.elektr.3/2017

B.Királya elekt.3/2017

Špitalska elekt.3/2017

POTRAVINY

telefon+internet

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby



KNIHA DOŠLÝCH FAKTÚR31.03.2017 Strana 10 /10:05

Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

12

1148

1100

1199

1180

A

1027

1037

1116

1198

1096

1023

1199

1120

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2

3

3

3

2

2

2

3

3

3

2

3

3

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170116

51170117

51170118

51170119

51170120

51170121

51170122

51170123

51170124

51170125

51170126

51170127

51170128

22.03.2017

17.03.2017

06.04.2017

06.04.2017

29.03.2017

05.04.2017

15.03.2017

31.03.2017

11.04.2017

24.03.2017

12.03.2017

13.04.2017

27.03.2017

08.03.2017

08.03.2017

10.03.2017

10.03.2017

13.03.2017

13.03.2017

13.03.2017

14.03.2017

14.03.2017

14.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

20170138

170090

117035560

201726

170221

201791

2017005

737003590

1700426

1720197

17033

117039978

170100761

 53.28

 565.48

 223.92

 250.00

 1,293.56

 20.92

 415.00

 723.15

 318.26

 433.44

 219.24

 433.99

 326.11

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 53.28

 565.48

 223.92

 250.00

 1,293.56

 20.92

 415.00

 723.15

 318.26

 433.44

 219.24

 433.99

 326.11

BEMIA plus s.r.o.

TEPO Servis Kobza Oliver

Bidfood Slovakia s.r.o.

BELLIS-med s.r.o.

Frutix s.r.o.

Peter Šarfický-Tatrako

MOVYT Júlis Búda

DANUBIUS s.r.o.

BOFIL s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

Bidfood Slovakia s.r.o.

J§B Unique s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

20.02.2017

03.03.2017

07.03.2017

07.03.2017

27.02.2017

07.03.2017

08.03.2017

10.03.2017

10.03.2017

10.03.2017

25.02.2017

14.03.2017

13.03.2017

Dát. vystav.

 53.28

 565.48

 223.92

 250.00

 1,293.56

 20.92

 415.00

 723.15

 318.26

 433.44

 219.24

 433.99

 326.11

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

popl.za zber a sprac.vedľ.živ.prod.1/2017

kontr.oprv.RHP,hydr.tlak.skuška HP

mraz.výr.

za vyk.služ.na zákl.zmluv.2/2017

potraviny

štrudl.cesto

odb.prehl.a opr.výťahu

mäs.výr.

potraviny

pek.výr.

zákusky

mraz.výr.

čaje

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

12

1200

1115

1006

1165

1025

1025

A

1207

1096

1047

1199

1200

1198

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

3

3

3

3

2

3

3

3

3

3

3

3

3

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170129

51170130

51170131

51170132

51170133

51170134

51170135

51170136

51170137

51170138

51170139

51170140

51170141

13.04.2017

28.03.2017

23.03.2017

16.04.2017

29.03.2017

29.03.2017

12.04.2017

30.03.2017

03.04.2017

29.03.2017

20.04.2017

20.04.2017

20.04.2017

15.03.2017

16.03.2017

16.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

670708829

17037

3413694009

2017022

80170056

20170228

170311

170001

1720230

17400080

117043987

670709872

1700475

 890.23

 208.80

 39.17

 117.12

 15,087.70

 10,756.56

 1,638.19

 544.59

 635.27

 63.20

 398.40

 843.46

 305.99

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 890.23

 208.80

 39.17

 117.12

 15,087.70

 10,756.56

 1,638.19

 544.59

 635.27

 63.20

 398.40

 843.46

 305.99

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

NOVITECH a.s.

Slovak Telekom a.s.

NEMČEK G&R s.r.o.

COM-therm s.r.o

COM-therm s.r.o

Frutix s.r.o.

Noémi Vargová

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

BV-TV Beke Vincent

Bidfood Slovakia s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

BOFIL s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

14.03.2017

14.03.2017

08.03.2017

17.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

13.03.2017

16.03.2017

20.03.2017

15.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

18.03.2017

Dát. vystav.

 890.23

 208.80

 39.17

 117.12

 15,087.70

 10,756.56

 1,638.19

 544.59

 635.27

 63.20

 398.40

 843.46

 305.99

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

vyk.účt.závierky 2016 a otvor.r.2017

mobil

čisť.prostr.

dod.tep.úž.vody a energ.2/2017

vyúčt.2016/dod.energie a tepl.úžitk.vody

zelenina

zákusky

pek.výr.

spotr.mat.bateria na AB-A I.

potraviny

potraviny

potraviny
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

12

1006

1022

1201

1199

1198

1116

1199

1200

1208

1209

1041

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51170142

51170143

51170144

51170145

51170146

51170147

51170148

51170149

51170150

51170151

51170152

31.03.2017

09.04.2017

31.03.2017

26.04.2017

26.04.2017

10.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

10.04.2017

20.04.2017

23.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

28.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

31.03.2017

31.03.2017

3413824687

112045000

17006

117048032

1700544

737004001

117049046

670710786

170185

1745

2171200568

 108.72

 37.90

 54.00

 160.20

 378.95

 713.18

 238.18

 426.23

 991.44

 450.00

 50.69

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 108.72

 37.90

 54.00

 160.20

 378.95

 713.18

 238.18

 426.23

 991.44

 450.00

 50.69

Slovak Telekom a.s.

Orange Slovensko a.s.

PRIMA-Ing.Alexander Somorjai

Bidfood Slovakia s.r.o.

BOFIL s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

Bidfood Slovakia s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA s.r.o.

Čechovo s.r.o

Karol Csernyanszky ROTAS

ARKA s.r.o.

Dodávate ľRok/obd.

Celková suma za zostavu:

K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

 117,284.17

15.03.2017

06.04.2017

24.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

20.03.2017

28.03.2017

30.03.2017

27.03.2017

29.03.2017

16.03.2017

Dát. vystav.

 108.72

 37.90

 54.00

 160.20

 378.95

 713.18

 238.18

 426.23

 991.44

 450.00

 50.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

Základ DPH

DPH

Spolu

 0.00

 117,284.17

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mobil

mobil

potraviny

mraz.výr.

potraviny

mäs.výrobky

potraviny

potraviny

Man. voz. 3 ks,76010227-8-9,pav.AB

oprava elektrospotrebičov

mat.pre aktualizáciu-soc.úsek
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